[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ
____.03.2022ç. № ____
Комсомольски яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
____.03.2022г. № _____
село Комсомольское

 В целях реализации мероприятий Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019-2023 годы (далее – Комплексный план), утвержденного Президентом Российской Федерации от 28.12.2018г. №Пр-2665:

1. Возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам - исполняющего обязанности начальника отдела образования Митюкова Ю.Н. функции по исполнению мероприятий Комплексного плана.
2. Заместителю главы администрации по социальным вопросам -  исполняющему обязанности начальника отдела образования Митюкову Ю.Н. и врио заведующего сектором культуры и архивного дела администрации Комсомольского района Кокоревой М.А. предусмотреть реализацию мероприятий Комплексного плана и других мероприятий по противодействии идеологии терроризма.
3. Признать утратившим силу распоряжение администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 30.09.2019г. №337-р.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Врио главы администрации
Комсомольского района                                                                   А.В. Краснов